受験上の配慮申請書

令和 年 月 日

沖縄県立芸術芸学長 殿

沖縄県立芸術大学を受験するに際して、下記のとおり配慮を申し込みます。

氏 名
生年月日 年 月 日

記

１ 志望学部・研究科（該当箇所に○印をつけてください）

美術工芸学部 音楽学部

造形芸術研究科 音楽芸術研究科 芸術文化学研究科

２ 住所及び連絡先：〒
Tel
E-mail

３ 障がい等の種類：（該当箇所に○印を付けてください）

視覚障がい 聴覚障がい 肢体不自由 病弱 発達障がい 精神障がい その他

４ 受験上及び修学上配慮を希望する事項：（ページを超過しても構いません）
(1) 受験上配慮を希望する事項

(2) 修学上配慮を希望する事項

５ 添付書類：医師の診断書等